附件2：

物业小区化粪池情况汇总表

          区（新区）住建局（城建局）名称（盖章）                            填表日期：2018年   月   日

	序号
	物业服务企业名称
	化粪池数量

（个）
	污水泵

（个）
	安全警示牌

（个）
	作业指南

（个）
	清理已外包数量

（个）
	清理中安全管理责任已外包（个）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	/
	
	
	
	
	
	
	


说明：各区住建部门于7月3日前填好此汇总表，报送市住建局。

